
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.926.585/0001-30CNPJ: (48) 3653-1122

88760-000 - Rio Fortuna

Telefone:
Avenida Sete de Setembro, 1175 - CentroEndereço:

Nr.:   15/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

60/2024

06/12/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/01/2025
Pregão eletrônico
15/2024 - PE
60/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA A FROTA
DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA/SC E SEUS
FUNDOS.

Participante: OENNING E CIA LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 ÓLEO DIESEL S10 - ÓLEO DIESEL S10 317.000 L 5,97 1.892.490,00

4 ARLA 32 - GRANEL 4.000,0 LIT 3,74 14.960,00

Total do Participante: 1.907.450,00

Participante: POSTO RICKEN LTDA

1 GASOLINA COMUM - GASOLINA COMUM 40.000, L 6,16 246.400,00

2 ÓLEO DIESEL COMUM - ÓLEO DIESEL COMUM 70.000, L 5,92 414.400,00

Total do Participante: 660.800,00

Total Geral:2.568.250,00

03/01/2025

Rio Fortuna,

LINDOMAR BALLMANN


		2025-01-03T07:40:11-0300




